
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il  sottoscritto Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, 

certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di 

questo Ente,  dal 18/05/2023 al 02/06/2023, a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991,  n. 44 

e che contro la stessa  non sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

 

Enna, li  

 

 

 L’ADDETTO IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

  

 ______________________ ______________________ 
 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL VICE SEGRETARIO 
 

Enna, 18/05/2023                                                                                  f.to Crisafulli  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

CCOONNSSOORRZZIIOO  EENNTTEE  AAUUTTOODDRROOMMOO  DDII  PPEERRGGUUSSAA 

 (Consorzio tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00575770862 

 

* * * * * * * 
 

DETERMINAZIONE  

 

N. 213 del registro  del 16 Maggio 2023 

 

OGGETTO: Rettifica capitolo di impegno di spesa per errata imputazione. 

 

 

IL VICE DIRETTORE 

 

VISTA la determina n. 58 del 8 febbraio 2022 con la quale si attribuiscono le funzioni di Vice 

Direttore, al Dott. Arch. Marco Crisafulli – Funzionario Tecnico Cat. D3; 
 

 

PREMESSO che con determinazione del Segretario dell’ente n. 59 del 14 febbraio 2023 si 

affidava il servizio alla ditta Manzoni spa gruppo editoriale La Repubblica con sede in Via 

P.pe di Belmonte, 103/c Palermo inerente la promozione delle attività della stagione 

motoristica 2023 al costo di €. 2600,00 oltre IVA; 
 

CHE con la medesima determinazione per il servizio si impegnava la somma di complessivi  

€ 2.600,00 IVA esclusa sul capitolo 10825;  

 

CONSIDERATO che da una verifica dei capitoli di spesa del bilancio 2022-2025 il capitolo 

corretto per la fornitura del servizio è il 10800; 

  

RITENUTO che si rende necessario imputare correttamente la spesa nel capitolo 10800 che 

presenta lo stanziamento dedicato;  

 

VISTO l’art. 14 dello Statuto Consortile, con il quale sono state attribuite al Segretario-

Direttore dell’Ente, le funzioni previste dagli artt. 33 e 34 del D.P.R. 902/86; 

 

VISTI gli artt.11 e 12 del Regolamento Organico del Personale; 

DETERMINA 

 

1. di rettificare e correggere l’imputazione inizialmente prevista nel capitolo 10825 al 

capitolo 10800; 

 

2. la presente determinazione, sarà pubblicata all'albo pretorio on-line dell'Ente; 

 

3. l’ufficio di Segreteria e il servizio Economico Finanziario sono, ciascuno per la 

propria competenza, obbligati ad eseguire il presente provvedimento. 



 

Fatto e sottoscritto. 

 

 

    Enna, 16 Maggio 2023 

 

    IL REDATTORE       IL VICE DIRETTORE 

f.to Sauro  f.to Crisafulli 

    

                                                                 
=============================================================================== 

 

VISTO: in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione. 

Enna, 16 Maggio 2023 

IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Lipari 

 


